
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEYFETTİN TATOĞLU ORTAOKULU  
  "5. SINIFLARDA   YABANCI 

DİL AĞIRLIKLI EĞİTİM  UYGULAMASI" BİLGİLENDİRME 

Okulumuz 2017/2018 yılında Milli Eğitim Bakanlığı "5. Sınıfların da  Pilot Yabancı Dil Ağırlıklı 
Eğitim  Uygulaması" kapsamında  İlçemizde pilot okul olarak eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 
edecektir. Okulumuza bu yıl kayıt yaptıracak olan tüm 5.sınıf öğrencilerimiz bu kapsamda 5.Sınıfı 
Yabancı Dil Ağırlıklı İngilizce Hazırlık Sınıfı olarak okuyacaklardır. İlçemizde ilk olarak uygulanacak 
bu uygulama için aşağıda soru-cevap şeklinde bir bilgilendirme metni hazırlanmıştır. Öncelikle şunu 
hatırlatmakta fayda var. Tüm dünyada öğretilen yabancı diller arasında ilk sırayı alan dil tartışmasız 
İngilizce'dir. Artık pek çok sektörde İngilizce' yi akıcı bilmemek büyük bir eksiklik olarak 
görülmektedir. Şirketler ve kurumlar birkaç dile hâkim olan adayları tercih etmektedirler. İngilizce 
diplomasinin, bilimin, turizmin ve gelişen teknolojinin ortak dilidir. Öğrencilerimizin dünyanın ortak 
dili haline gelen İngilizce' yi öğrenmeleri, bugün ve gelecekte hayatın her alanında ihtiyaç 
duyduklarında yeterli seviyede kullanabilmeleri için bu yıl "İlçemiz Ortaokullarında Sadece Seyfettin 
Tatoğlu Ortaokulu 5. Sınıfların da   Yabancı Dil Ağırlıklı Eğitim  Uygulaması" yapılacaktır. Milli 
Eğitim Bakanlığının yapmış olduğu araştırma ve geliştirme çalışmaları doğrultusunda yabancı dil 
eğitiminin erken yaşlarda ve nitelikli olarak verilmesini hedefleyen bu çalışmada okulumuz bu sene 
Genel Müdürlüğümüze bağlı ilk ve tek pilot okul olarak Hazırlık Sınıfı uygulamasını tüm 5.sınıflarında 
başlatacaktır.                                                             

1.  Yabancı Dil Ağırlıklı Eğitim  Uygulaması tüm sınıflarda uygulanacak mı?  

Evet, TTKB' nin 28.05.2013 tarih ve 22 sayılı çizelge eki açıklamalarının 6. Maddesi ve Bakanlığımızın 
bu yöndeki talimatları gereği tüm 5.Sınıflar bu uygulamaya dahil edilecek. 

2.      Haftada kaç saat İngilizce dersi görecekler?  

Haftada 15 saat İngilizce dersi görecekler.   



3.      Tüm 5.sınıflar İngilizce Ağırlıklı ders görecekler mi?  

Evet tüm sınıflar aynı programı uygulayacak.  

4.      Neden bütün 5.sınıflarda İngilizce Hazırlık Eğitimi veriliyor?  

  Çünkü, Milli Eğitim Bakanlığının yeni dönem planlamaları içerisinde yer alan bu eğitim programı 
okulumuz ve diğer pilot okullarda alınan sonuçlara göre şekillendirilecek. 

  5.    Dersler ne zaman başlayıp ne zaman bitecek?  

Yabancı Hazırlık Sınıfları diğer sınıflarla birlikte hareket edeceklerdir. Giriş ve çıkış saatleri  08:30 ile 
14:40 arasında olacaktır. 

  6.     Yabancı Dil Ağırlıklı Eğitim  Uygulamasına kaç öğrenci alınacak?  

   Öngörülen kontenjan 5 sınıfta toplam 85 öğrenci şeklindedir. 

 7. Yabancı Dil Ağırlıklı Eğitim  Uygulaması 6, 7 ve 8. sınıfta da devam edecek mi?  

İlköğretim Kurumları Haftalık Ders Çizelgesi'nin 7. Maddesinde "İsteyen okullarda on (10) ders 
saatine kadar okul ve çevrenin şartları ile öğrencilerin bireysel özellikleri ve ihtiyaçları dikkate 
alınarak; sanat etkinlikleri, sportif çalışmalar, sosyal ve kültürel etkinlikler ile her türlü eğitici 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi okul yönetiminin kararına bağlı olarak uygulanabilir." denilmektedir. 
Bu doğrultuda " her türlü eğitici faaliyet" ifadesinin 5. sınıflardaki yabancı dil uygulamasının 6. 7. ve 8. 
Sınıflarda da uygulanabilmesine imkân sağlamaktadır.       

 8. Yabancı Dil Ağırlıklı Eğitim  Uygulaması müfredatında hangi dersler olacak?  

                Diğer 5. sınıflardan farklı olarak her şube bazında Aşağıda belirtilen dersler, haftalık ders 
saati oranında okutulacak.  

  

DERS ADI HAFTALIK DERS SAATİ 
TÜRKÇE 6 

MATEMATİK 4 
FEN VE TEKNOLOJİ 3 
SOSYAL BİLGİLER 3 

DİN KÜLTÜRÜ VE A.BİL 2 
YABANCI DİL /İNGİLİZCE 15 

SEÇMELİ SPOR 
/MÜZİK/RESİM 2 

TOPLAM 35 

 9.      Yabancı Dil Ağırlıklı Eğitim Uygulamasının amacı nedir?  

Hedefimiz 4 yılın sonunda içinde bulunduğumuz bilgi çağına ulaşmayı hedef edinen öğrenciler 
yetiştirmektir. Günümüzde bireyler ve toplumlar bilgiye ulaşmak için ellerinden geleni 
yapmaktadırlar. Küreselleşme anlamında giderek "küçülen" dünyamızda farklı toplumlar arasında 
"iletişim" çok önemlidir. Günümüzde iletişim hem görsel ve yazılı basın hem de bilgisayarlar 



yardımıyla gerçekleştirilmektedir. Bu küresel iletişimin ortak dili İngilizce'dir. İşte çocuklarımızın 
dünya dili olan İngilizce'yi anlayabilmeleri, konuşabilmeleri yolunda biz de bir adım atarak bu sınıfları 
açmak istiyoruz.  

10. Yabancı Dil Ağırlıklı Eğitim  Uygulaması Amacımıza ulaşmak için ne yapmalıyız?  

Yabancı Hazırlık Sınıfların da  bu pilot uygulamanın amacına ulaşması için "veli- öğretmen öğrenci" 
üçgeninin en yoğun  şekilde hissedilecek  bir süreç olduğunu düşünüyor, siz değerli velilerimiz ve diğer 
paydaşlarımızın  destek ve  iş birliğini önemsiyoruz. Seyfettin Tatoğlu Ortaokulu olarak üstlenmiş 
olduğumuz görev ve sorumluluğu bilerek çok çalışarak, en çağdaş yöntemlerle,  en başarılı şekilde 
hedeflerimize ulaşmayı planlıyoruz. 

 

  

462 MERSİN ERDEMLİ Ortaokul 705285 Şehit Ali İhsan Öger Ortaokulu 

463 MERSİN ERDEMLİ Ortaokul 708100 General Vali Ömer Lütfi Hancıoğlu Ortaokulu 
464 MERSİN AKDENİZ Ortaokul 710195 Kazanlı Belediyesi Ortaokulu 
465 MERSİN TOROSLAR Ortaokul 713315 Üstay Ortaokulu 
466 MERSİN TOROSLAR Ortaokul 713340 Osmangazi Ortaokulu 
467 MERSİN TOROSLAR Ortaokul 713358 Musalı Veli Haşim Çiftçi Ortaokulu 
468 MERSİN AKDENİZ Ortaokul 713602 Dikilitaş Ortaokulu 

469 MERSİN SİLİFKE Ortaokul 715703 Seyfettin Tatoğlu Ortaokulu 
470 MERSİN TARSUS Ortaokul 723009 Çukurova Sanayi Ortaokulu 
471 MERSİN YENİŞEHİR Ortaokul 723814 Perşembe Vakfı Ortaokulu 
472 MERSİN TARSUS Ortaokul 727400 Tekeliören Ortaokulu 
473 MERSİN TARSUS Ortaokul 727408 Çamalan Şehit Burhan Yıldırım Ortaokulu 
474 MERSİN TARSUS Ortaokul 727449 Bolatlı Ortaokulu 
475 MERSİN TARSUS Ortaokul 727633 Abdullah Dirlik Ortaokulu 
476 MERSİN MEZİTLİ Ortaokul 743727 Kuyuluk Belediye Ortaokulu 
477 MERSİN TARSUS Ortaokul 748215 M. İstemihan Talay Yatılı Bölge Ortaokulu 
478 MERSİN TARSUS Ortaokul 757505 Tarsus Ortaokulu 
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